
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 06.05610.2016 - SEMFAZ REFERENTE: PROCESSO N° 07.04056/2015

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2016

        REGISTRO DE PREÇO N° 003/2016

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

LOTE 01

1 CERA, LÍQUIDA,INCOLOR, PARA PISO LAVÁVEL.

EMBALAGEM: COM 05 LITROS, CAIXA COM 6

UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE

FABRICAÇÃO, VALIDADEDE NO MÍNIMO DE 12

(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGAE

REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA

SAÚDE.

CAIXA POLITRIZ R$ 13,61 MONTEIRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

10.547.978/0001-21 DUQUE

DE CAXIAS,1380, BAIRRO

CENTRO - PORTO VELHO - RO

CEP:76801-116FONE: (69)

3223-9209 E-MAIL:

MONTEIRO.CS@HOTMAIL.COM

12 R$ 163,32

LOTE 03

1 CERA, PARA POLIMENTO DE PISO,

LÍQUIDA,VERMELHA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO

750 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. ROTULAGEM

CONTENDO NO MÍNIMO: NOME, COMPOSIÇÃO E

CONTEÚDO DO PRODUTO, DATA DE

FABRICAÇÃO,VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 12

(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA,

NOME OU MARCA E CNPJ DO FABRICANTE E

REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA

SAÚDE.

CAIXA POLITRIZ R$ 22,36 MONTEIRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

10.547.978/0001-21 DUQUE

DE CAXIAS,1380, BAIRRO

CENTRO - PORTO VELHO - RO

CEP:76801-116FONE: (69)

3223-9209 E-MAIL:

MONTEIRO.CS@HOTMAIL.COM

12 R$ 268,32

LOTE 04

1 LIMPADOR, INSTANTÂNEO, MULTIUSO, COMPOSTO

DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES.

EMBALAGEM FRASCO COM 500 ML, COM DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO

FABRICANTE,PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO

DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE

ENTREGAE REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE.CAIXA COM 24

UNIDADES.

CAIXA Q.LAR R$ 35,04 JRF DIS TRIBUIDORA EIRELI

- ME CNPJ:

19.616.604/0001-95 RUA

ABACATEIRO, 5782 – SALA

A, BAIRRO COHAB - PORTO

VELHO - RO

CEP:76808-002FONE: (69)

3210-0199 E-MAIL:

DISTRIBUIDORAJF@OUTLOOK.C

OM

12 R$ 420,48

LOTE 06

Criado Por: Larissa Klingenfus

Data da impressão: 28/11/2022 23:51:01 / Público

Página 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

1 SAPONACEO, EM PÓ, COM CLORO E DETERGENTE,

PARA LIMPEZA DE COZINHA E BANHEIRO.O

PRODUTO DEVERA ESTA ACONDICIONADO EM

RECIPIENTE PLÁSTICO DE 300G, SEM

RACHADURAS E VAZAMENTOS. ROTULAGEM DEVERA

CONTER, NO MÍNIMO, NOME, TIPO, COMPOSIÇÃO

QUÍMICA DO PRODUTO, NOME OU MARCA DO

FABRICANTE, DA AUTORIZAÇÃO DE

FUNCIONAMENTO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE,

NÚMERO DO REGISTRO OU DA NOTIFICAÇÃO NA

ANVISA, NOME E CRQ DO QUÍMICO

RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO,

VALIDADEDE NO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES A

CONTAR DA DATA DE ENTREGAE INDICAÇÕES DE

PRECAUÇÕES E PROCEDIMENTOS EM CASO DE

CONTATO COM OS OLHOS OU INGESTÃO.CAIXA

COM 12 UNIDADES.

CAIXA BOMBRIL R$ 15,24 MONTEIRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

10.547.978/0001-21 DUQUE

DE CAXIAS,1380, BAIRRO

CENTRO - PORTO VELHO - RO

CEP:76801-116FONE: (69)

3223-9209 E-MAIL:

MONTEIRO.CS@HOTMAIL.COM

12 R$ 182,88

LOTE 07

1 SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS. REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE.EMBALAGEM COM 1000

GRAMAS, NOME DO FABRICANTE, DATA DE

FABRICAÇÃO E PRAZO DEVALIDADE DE NO

MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA

DATA DE ENTREGACAIXA COM 12 UNIDADES.

CAIXA SANSÃO R$ 83 MONTEIRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

10.547.978/0001-21 DUQUE

DE CAXIAS,1380, BAIRRO

CENTRO - PORTO VELHO - RO

CEP:76801-116FONE: (69)

3223-9209 E-MAIL:

MONTEIRO.CS@HOTMAIL.COM

5 R$ 415

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 1.450

PORTO VELHO, 02/06/2016

Criado Por: Larissa Klingenfus

Data da impressão: 28/11/2022 23:51:01 / Público

Página 2 de 2


